
ZARZĄDZENIE NR 5414/2024 
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Miasta Radomia na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej w Radomiu Nr CVI/1023/2023 z dnia 
18 grudnia 2023 roku (Dz.U. Województwa Mazowieckiego z 2023r. poz 14853), Prezydent Miasta zarządza co 
następuje: 

§ 1.  
Dokonuje się przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

PREZYDENT MIASTA 
 
 

Radosław Witkowski 

 

Id: 64D1591A-3131-4443-BB17-8749D16C18F1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji 

budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  3 215,00 zł 
 
 
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie  3 215,00 zł 
 
Z  
Paragraf 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
w kwocie  3 215,00 zł  /MZDIK/ 
Zadanie - "Rozwój infrastruktury mobilności miejskiej na terenie Obszaru 
Funkcjonalnego Radomia - etap I" w kwocie  3 215,00 zł  /MZDIK/ 
 
Do  
Paragraf 6057 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
w kwocie  3 215,00 zł  /MZDIK/ 
Zadanie - "Rozwój infrastruktury mobilności miejskiej na terenie Obszaru 
Funkcjonalnego Radomia - etap I" w kwocie - 3 215,00 zł  /MZDIK/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie   1 200,00 zł 
 
 
Rozdział 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii w kwocie   1 200,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej w kwocie   1 200,00 zł  /UM/Gd/ 
 
Do  
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   1 200,00 zł  /UM/Gd/ 
 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie   34,00 zł 
 
 
 
 

Id: 64D1591A-3131-4443-BB17-8749D16C18F1. Podpisany Strona 2



Rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 
w kwocie   34,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   34,00 zł  /SD/ 
 
Do  
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 
w kwocie   34,00 zł  /SD/ 
 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
 
Dział 752 - Obrona narodowa w kwocie   200,00 zł 
 
 
Rozdział 75224 - Kwalifikacja wojskowa w kwocie   200,00 zł 
 

Z  
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   200,00 zł  /UM/WBO/ 
 

Do  
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie   200,00 zł  /UM/WBO/ 
 
 

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
w kwocie  70 000,00 zł 
 
 
Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 
w kwocie  70 000,00 zł 
 

Z  
Paragraf 3070 - Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom 
i funkcjonariuszom w kwocie  54 000,00 zł  /KMPSP/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  10 000,00 zł  /KMPSP/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  5 000,00 zł  /KMPSP/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
w kwocie  1 000,00 zł  /KMPSP/ 
 

Do  
Paragraf 4180 - Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy 
i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności w kwocie  50 000,00 zł  /KMPSP/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  20 000,00 zł  /KMPSP/ 
 
 

Id: 64D1591A-3131-4443-BB17-8749D16C18F1. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

 

1. Przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 600 
w kwocie 3 215,00 zł w zadaniach własnych gminy dokonuje się w celu dostosowania 
klasyfikacji budżetowej wydatków  zaplanowanych na realizację zadania pn. „Rozwój 
infrastruktury mobilności miejskiej na terenie Obszaru Funkcjonalnego Radomia - etap 
I”, realizowanego przez Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji.  

 
2. Przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 710 

w kwocie 1 200,00 zł w zadaniach własnych powiatu dokonuje się w celu 
zabezpieczenia środków na wyjazd pracowników Urzędu Miejskiego na konferencję 
Służby Geodezyjnej i Kartograficznej w Warszawie. 

 
3. Przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 855 

w kwocie 34,00 zł w zadaniach własnych powiatu dokonuje się w celu zabezpieczenia 
środków w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Słoneczny Dom” na opłatę za 
notarialne poświadczenie pełnomocnictwa. 
 

4. Przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 752 
w kwocie 200,00 zł w zadaniach zleconych powiatu dokonuje się w celu 
zabezpieczenia środków na zakup energii na potrzeby pomieszczeń zajmowanych 
przez Powiatową Komisję Lekarską Nr 2 w Radomiu, w ramach realizacji zadań 
z zakresu kwalifikacji wojskowej. 
 

5. Przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 754 
w kwocie 70 000,00 zł w zadaniach zleconych powiatu dokonuje się w celu 
zabezpieczenia środków w Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej na 
równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla funkcjonariuszy, pozostałe należności oraz 
na zakup energii. 

 
 
 

 

Id: 64D1591A-3131-4443-BB17-8749D16C18F1. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 5414/2024 PREZYDENTA MIASTA RADOMIA z dnia 12 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


